
Statutární město Brno
něstská část Brno-střed
Dominikánská 2 601 69 Brno
Doručeno 19 07.2021 11 36
nCBS/2021/0120129
1 i sty:2

l^\ kws>
ŮjěM.

přílohy:

Statutární město Bri
Městská část Brno-í

SS

^In; my Úřadu3 **£ R■ bc01es7d2da6b9,, .P6l M

. 7 07_ 2021Odbor bytový Úřadu městské části Brno-střed
Dominikánská 2, 601 69 Brno

-2-

C.j,
Počel listů příloh:počet listů:

Žádost o slevu z nájemného

za nebytový prostor (prostor sloužící podnikání)
v domě svěřeném do správy MČ Brno-střed

v souvislosti s opatřeními orgánů veřejné moci souvisejícími s epidemií koronaviru
SARS Co V-2

... J.o.■$$£.....L&ÁP.dOx... Gň.2£..m....., IČO/nar.:Nájemce:

(název/jméno a příjmení)

..... ,

kontaktní e-mail: ........ , který na základě platné nájemní smlouvy užívá,

popř. užíval nebytový prostor číslo ,'lQár.., v Brně v domě na ulici ..&$/?.£. 2. Plič!...7Í..... č.p./č. or.

............. , k tomuto účelu nájmu: '&y i (. +)?./&}£&.P.&.b}.. k. j?A'/.ír'S \.. íicy&íft. r?kk v předmětu

nájmu

činnosti: 07.: íi.r. .rtít.

žádá o slevu z nájemného za období srpen až září 2021 ve výši 50 % sjednaného nájemného (dle nájemní

smlouvy).

jednající prostřednictvím:.': kontaktní telefon:

činnost/tuto tytoprovozuje

Mm.*xjL» .. i /*:?:}/.

Důvod žádosti o prominutí nájemného:

9. přerušení provozu v provozovně na základě usnesení vlády České republiky o přijetí krizového
opatření ze dne 23.12.2020 č. 1376 a následujících opatření orgánů veřejné moci, tj. z důvodu, že na
podnikatelskou činnost vnrovozovně se na období leden až duben 2021 (nebo ieho čásť) nevztahovala
výjimka ze „zákazu maloobchodního prodeje a prodeje služeb v provozovnách** uvedené v příslušných
usneseních vlády ČR

□ výrazné omezení provozu v provozovně v období leden až duben 2021 (nebo ieho částí) na základě
usnesení vlády České republiky o přijetí krizového opatření ze dne 23.12.2020 č. 1376 a následujících
opatření orgánů veřejné moci, ti. zboží a služby prodávány nebo nabízeny mimo provozovnu, ti. přes výdejní
okénka Či prodejem zboží s sebou bez vstupu do provozovny

(hodící se zatrhněte)

Žádost o slevu z nájemného za nebytový prostorStránka I z 3 FI OB 28/1



V případě, že této žádosti bude za strany MČ Brno-střed vyhověno, tj. nájemci bude přiznána sleva
z nájemného ve výši 50 % za období srpen až září 2021, je tato žádost považována za dodatek k nájemní
smlouvě, jejímž předmětem je nájem shora označeného nebytového prostoru (prostoru sloužícího
podnikání), na který se tato žádost vztahuje.

*

Sdělujeme Vám, že městská část Brno-střed přijala Zásady ochrany osobních údajů, které naleznete na webových stránkách MČ BS na
www.brno-stred.cz/urad-mc/zasady-ochranv-osobnich-udaiiL kde se dočtete více o zpracování osobních údajů a Vašich právech.

' — s.

V Brně dne • **»»*#«♦«**• my.

popř. osoby oprávněné jednat jménem nájemce

Poř.č: 60200-0929-0337Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověř.knihy posty: Brno 2 , , , ,

Žádost o slevu z nájemného za nebytový prostorStránka 3 z 3 F1 OB 28/1


